

5/9 SINNE EEG/JACOB CHRISTOFFERSEN

På höstens första Jazzcafé får vi höra en dansk duo bestående av vokalisterna Sinne Eeg och pianisten Jacob Christoffersen. Sinne Eeg har under sina turnéer gjort stor succé på de klassiska jazzscenerna och nu etablerat sig som en av Danmarks största stjärnor internationellt. Med sin exceptionella sångteknik kombinerat med värme och djup tolkar hon sånger från den amerikanska sångboken på ett avslappnat och naturligt sätt



3/10 IDKA JAZZ

Kvartetten IDKA JAZZ bildades 2017 och utgår från Ida Karlssons kompositioner. De spelar nordisk jazz med tydliga rötter i 1950-talet där Lars Gullin tillhör en av inspirationskällorna. Ida hämtar även stoff från sin egen uppväxt och man kan höra spår av körsång, gospel och pianoklinkande ur psalmboken. Musiken växlar mellan finstämt samspel och energiskt sväng, mjuka innerliga ballader och flippade ylande solon.



7/11 ELISABETH MELANDER KVARTETT

"Blå toner i den blå timmen"
Elisabeth Melander är en kreativ artist kryddad med klokhet och mycket känsla. I hennes scennärvaro finns en lätthet och livsglädje, ett allvar och stänk av sorgsenhet. En stämningsfull repertoarblandning där norrländsk ton, folkvisa, blues och jazz varvas med originalkompositioner.



5/2 CENNET JÖNSSON QUARTET - EL VIAJE

Cennet Jönsson räknas till en av landets främsta saxofonister och efter att ha bott en tid i Spanien är han tillbaka i Sverige med en ny kvartett. Repertoaren är inspirerad av kubansk musik, flamenco och inte minst galicisk folkmusik. Konsertprogrammet som går under namnet "El Viaje" skildrar en imaginär, musikalisk resa i ett tropiskt landskap, med upptäckter av mystiska varelser och spännande uppenbarelser.



Jazzcafé på Landskrona teater är inne på sitt femte år och under hösten fortsätter vi att presentera jazz i olika format - alltid med hög musikalisk kvalitet. Programmet är precis som tidigare mycket omväxlande och man kan känna igen sig, men också uppleva nya klanger i det spännande musikaliska landskap som kallas jazz. Vi bjuder på nya grupper men också etablerade namn från den svenska jazzliten tillsammans med något internationellt gästspel. Till den goda musiken kan du som vanligt avnjuta en välsmakande hemlagad soppa. Väl mött på Jazzcafé i höst!

Biljetter säljs på www.tickster.se och Landskrona Museum 0418-47 31 20.

Entré: 120 kr, ungdomar under 26 år: 60 kr.

Teatercaféet öppnar kl. 18. 00

Musiken startar kl. 19.00

www.landskrona.se/teater